
\ ' .• DIVIA
‘ ; - STAVEBnl

Objednávka č. 4248327238 
U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky

Objednatel Dodavatel
DIVia stavební s.r.o. Lesy České republiky, s.p.

U Michelského lesa 1581/2 Přemyslova 1106/19
140 00 Praha 4 500 08 Hradec Králové

Datum
20.05.2021

Dodavatele. 1220007061
Vaše č. telefonu

Dodací adresa: 
DIVia stavební s.r.o.

U Michelského lesa 1581/2 
140 00 Praha 4

Fakturační adresa 
DIVia stavební s.r.o,
U Michelského lesa 1681/2, Praha 4 
MUCODE 1908 
PO Box 31 
160 41 Praha 6 

Platební podmínky: 60 dni po doručeni faktury

Nákl. středisko 16190810 
Datum trvání:
Zpracoval(a) 
T/
GSM I 
F /
El k

K rukám:

Lesy České republiky, s.p. 
Lesní závod Konopiště 
Želetinka 12, 256 01 Benešov

Vážený dodavateli,

Prosíme uvedte na fakturu 
- naše interní číslo objednávky 
-MUCODE 1908.

Fakturu zašlete buď elektronicky ve verzi PDF na:
Nebo poštou v papírové podobě na: PO BOX 31, 160 00 Praha 6

Děkujeme za spolupráci.

Objednávka bude nahrazena smlouvou o dílo.
Ve faktuře bude odečtena cena dříví v příloze 3.

Pol. Označeni Množství Jedn.
Cena za měr. 
jedn. (Kč)

Cena 
bez DPH (Kč)

00010 Odlesnění D4 1 JV 711.111,0 711.111,00
Dle přílohy 1 a 2
Po zpracováni kalkulláce byla průměrná cena stanovena na 1000 CZK/m3.

Cena celkem bez DPH (Kč) 711.111,00

DIVia stavební s.r.o. U Michelského lesa 1581/2 140 00 Praha 4 
'17 -F/ -www.eurovla.cz 

IČ : 09798757, DIČ : CZ09798757,

http://www.eurovla.cz


Č. objednávky / Datum

4248327238 / 20.05.2021

Strana

2/2

Fakturu, prosím, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat e-mailem, zašlete ji v tištěné 
formě na fakturační adresu. Podmínky pro přijímáni faktur jsou umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz v sekci „Pro dodavatele". Na faktuře 
musí být uvedeno číslo objednávky a musí k nl být přiložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plněni. V případě, že je předmětem plněni 
zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli 1 doklady osvědčující, že zboží splňuje podmínky 
stanovené právními předpisy pro uvedeni na trh, popř. obsahující důležité informace pro uživatele zboží. Při nedodrženi uvedených pravidel nebude 
faktura akceptována.
Pokud je součásti objednávky dodáni na pracoviště objednatele nebo Jakékoli práce na pracovišti objednatele, musí dodavatel kromě legislativních 
požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, OŽP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, OŽP umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz 
v sekci „Pro dodavatele".
Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplaceni smluvní pokuty započítat proti pohledávce dodavatele na zaplaceni ceny poskytnutého plněni. 
Dodavatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplaceni ceny poskytnutého plněni třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě porušeni zákazu zastaveni pohledávky Je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny 
poskytnutého plněni.
Potvrzenou objednávku nám, prosím, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrdte uvedením Jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a razítka v 
kolonce „Dodavatel" níže. Jakákoliv změna objednávky musí být objednatelem písemně odsouhlasena. Informace o zpracováni osobních údajů, které 
objednatel získá a) od druhé smluvní strany v průběhu plněni smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny 
v Informačním memorandu zveřejněném na Internetových stránkách objednatele, případně na www.eurovla.cz, v záložce „GDPR", Nepokračujte v 
komunikaci s objednavatelem v případě, že a) se s těmito Informacemi neseznámíte; b) s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte objednateli 
zpřístupnit.

Objednatel/Odpovědná osoba: Dodavatel:

DIVia stavební s.r.o. U Mlchelského lesa 1581/2 140 00 Praha 4 
T/ - F/ -www.eurovla.cz 

IČ : 09798757, DlC : CZ09798757,

http://www.eurovia.cz
http://www.eurovia.cz
http://www.eurovla.cz
http://www.eurovla.cz


Příloha 1

kácení dle dendrologického průzkumu

plocha

plocha dle 

rozhodnutí 
MěÚ Příbram výměra m2

výkres

strana opatření

zásoba na

lha

náklady na 

těžbu

náklady na 

výřez

náklady na 

klest

LI 8034 1 50% těžba, 50% výřez 200 24102 6026 4017

L2 565 1 výřez 0 848

L3 1+2 10633 1 těžba viz níže

L4 120 není výřez 210 180 63

L5 38 2 těžba 346 394 33

L6 4720 1 těžba 417 59047 4921

L7 část 6 11127 2 výřez 200 16691 5564

L8 575 2 50% těžba, 50% výřez 260 2243 431 187

L9 408 2 výřez 251 612 256

L10 21119 2 50% těžba, 50% výřez 220 69693 15839 5808

Lil 537 3 těžba 443 595

L12 2260 3 výřez 127 3390 718

L13 661 3 50% těžba, 50% výřez 212 2102 496 7

L14 483 6 nic 0

L15 1105 6 výřez 200 1658 553

LI 6 2050 9 výřez 200 3075 1025

L17 516 9 výřez 200 774 258

celkem 64951 157581 50018 24003

kácení dle Rozhodnutí MěÚ Příbram 111035/2020/QŽP/Dam

plocha dle 

rozhodnutí 
MěÚ Příbram výměra ha porosty opatření zásoba

náklady na 

těžbu

náklady na 

výřez

náklady na 

klest

1+2 0,82 317B10a těžba 350 105000 8750

3 0,36

317E07

317E09 těžba 100 30000 2500

4 0,14 317D09a těžba 50 15000 1250

5 1,02

317E05a

317E04a

317E04b

317E05b výřez+těžba 324 97200 15300 8100

6 1,79 317F05 výřez+těžba 332 99600 12900 8300

7 0,33 317F09 těžba 120 36000 3000

8 0,29 317F08 těžba 110 33000 2750

celkem 415800 28200 34650

celkem

231602

celkem

478650

celková nabídková cena 711 000,00



Příloha 2

100 200 300 400 500 m0 1 10 000 Odbor HŮL, oddělení GIS, GrDS



Příloha 3

pódii sortimentů Jednotkové ceny ceny dle objemu sortimentů
porost dřevina poiet stromů hmotná tost obitm kulatina BC kulatina D paleta vláknina palivo lr.nt*b kulatina BC kulatina D paleta vláknina palivo kulatina BC kulatina D paleta vláknina palivo
315003 sv 18 o.os 1CG55 ';?s2é 1900 1400 1000 400 350 0 0 0 360
315005 sv 10 0,2 2,CO ;:k-bsGíž 1900 1400 1000 400 350 0 0 1000 400
315D05 MU 3 0,31 ^SÉIÉ^ 5045 2300 1000 400 0 0 465 186
31=005 D3 £ 0,15 1,20 KS>Ítí<3í4 1200 0 0 0 0 14
315E03 SM 17 0,05 10054 1900 1400 1000 400 350 0 0 0 340
315E03 BR 3 0,05 ;t^|3t30?S 1000 0 0 0 0 1
315EC6 ÉSÉiil 72 0.1S 13.68 5055 1900 1400 1000 400 350 0 0 6840 2736
315EGS HilillÉI 61 0,37 34,77 ;f.y£-:il48}š 1045 2044 3054 1900 1400 1000 400 350 26425 4868 6954 4172
315E03 MO 1 1 i.eo 70Í1 1C45 2054 2300 1000 400 1610 0 100 80
31SFC5 SM i 0.3 0.30 .C^fžsoíl ■'3/šMěfá 1900 1400 1000 400 350 0 0 150 60
315F0S tiK 27 0.15 4,05 1DC54 1200 0 0 0 0 4860p8filll*Íii
315F13 SM 13 0.61 10.53 40;4 13?S 2044 3054 1900 1400 1000 400 350 8003 1474 2106 1264
315F13 M0 2 1.35 2.70 7014 I- .%:ioH 2044 2300 1000 400 4347 0 270 216
317B10a SM 75 0..75 'éKŠMŠĚ 4014 104'á 2C41 3045 1900 1400 1000 400 350 45030 8295 11850 7110
317610a BO 53 0,81 42,93 40;’. 1041 2044 3054 1200 1000 1000 400 20606 4293 8586 5152
317310a MD 1 1.2 1 20 7051 3054 2054 2300 1000 400 1932 0 120 96
317610a 83 1 fi.4 lÉSil# 10055 1000 0 0 0 0 4i
317310a OS 2 0,15 ■■mi 10044 400 0 0 0 0 i:
317*09 SM 12 0 57 6 64 4041 1044 2045 3054 1900 1400 1000 400 350 5198 958 1368 821
317FG3 80 182 0.45 83,72 4045 .1045 3044 1200 1000 1000 400 40186 8372 16744 10046









4B7/1S





747-{04

re \2i-"5. \ ro
OJ

9

405/30
1

J-£.____/

1
ECh

406/29 uiaiBsruarvy k.O.HSie u PrrbramS 406/14

AOZ31SV>1







M
S

B
406/27





A





2







680/53





971/U

950/36



230162

1323/2



S
56

/1
3













Odbor životního prostředí

VYŘIZUJE:

TEL/FAX:
E-MAIL:

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA: SZ MěÚPB 94504/2020/OŽP/Dam
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚPB 13280/2021/OŽP/Dam

DATUM: 26.01.2021

Opravné rozhodnutí k č.j. MěÚPB 111035/2020/OŽP/Dam ze dne 20. 01. 2021, ve věci opatření
k zajištění osob a majetku

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí jako orgán státní správy lesů, místně příslušný podle 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), 
podle § 70 správního řádu, tímto provádí opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
svého rozhodnutí č.j. MěÚPB 111035/2020/OŽP/Dam ze dne 20. 01. 2021, jehož účastníky Jsou ve 
smyslu § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, IČO: 
65993390, sídlo: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, zastoupené na základě plné moci společností SHB, 
akciová společnost, IČO: 25324365, sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, Lesy České republiky, s.p., 
IČO: 42196451, LZ Křivoklát, sídlo: Želetinka 12, 256 06 Benešov u Prahy, 

 Obec Háje, IČO: 00662828, sídlo: 
Háje 39, 261 01 Příbram., v tomto rozsahu:

1. V části 1. výroku rozhodnutí se opravuje nesprávně uvedený název komunikace D4 Skalka - 
křižovatka 11/118
Správný název komunikace ve výroku zní: „D4 křižovatka 11/118 - Milín".

2. V odůvodnění je chybné označení komunikace „v blízkosti budoucí silnice D4 Skalka - 
křižovatka 11/118.

Správný název je také zde “v blízkosti silnice D4 křižovatka 11/118- Milín".

3. Ostatní části rozhodnutí zůstávají beze změn.

Odůvodnění
Dne 20. 01. 2021 vydal po provedeném správním řízení Městský úřad Příbram, odbor životního 
prostředí (dále jen MěÚ Příbram) rozhodnutí k opatření zajištění bezpečnosti osob a majetku.

Při kontrole vydaného rozhodnutí bylo zjištěno, že ve výrokové části rozhodnutí a v odůvodnění jsou 
zřejmé nesprávnosti v písemném vyhotovení. Byl zde chybně uveden název komunikace D4 Skalka - 
křižovatka 11/118. Název komunikace má v souladu se žádostí žadatele být D4 křižovatka 11/118 - 
Milín.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM - Tyržova 108, 261 19 Příbram I 

www.prlbram.eu

T: 318 402 211 • E: e-podatelna@prlbram.eu 
ID datové schránky: 2ebbrqu • IČO; 00243132

http://www.prlbram.eu
mailto:e-podatelna@prlbram.eu


Str. 2/2

Proto bylo vydáno opravné rozhodnutí, kterým je tato zřejmá nesprávnost v písemném vyhotovení 
opravena.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho oznámení 
odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Příbram, 
odboru životního prostředí. V odvolání se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) 
správního řádu odkladný účinek.

referent Odboru životního prostředí

Doručí se:
SHB, akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
Lesy České republiky, s.p., LZ Křivoklát, Želetinka 12, 256 06 Benešov u Prahy

Obec Háje, Háje 39, 261 01 Příbram

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM - Tyršova 108,26119 Příbram I 

www.pribram.eu

T: 318 402 211 * E: e-podateIna@pribram.eu 
ID datové schránky: 2ebbrqu • IČO: 00243132

http://www.pribram.eu
mailto:e-podateIna@pribram.eu


MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 402 475, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města PFIbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

Váš dopis:
Spisová znaška: SZ MěÚPB 94504/2020/OŽP/Dam
Číslo jednací: MěÚPB 111035/2020/OŽP/Dam

Datum: 20.01.2021

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Dle rozdělovnlku

Opatření k zajištění bezpečnosti osob a majetku

Rozhodnutí

Výrok

Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí jako orgán státní správy lesů místně příslušný podle § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen „správní řád"), věcně 
příslušný podle § 48 odst. 1 písm. h) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, v platném znění (dále jen „lesní 
zákon"), po provedeném řízení,

ukládá

opatření k zajištění bezpečnosti osob a majetku podle § 22 odst. 1 a 2 lesního zákona.

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR smýtit porosty, které ohrožují bezpečnost provozu na budované 
komunikaci D4 Skalka - křižovatka 11/118 na částech pozemků:

Kat. území Pare.
číslo

Druh
pozemku

Porostní
skupina

Celková 
plocha ,
pozemku (m2)

Plocha 
k vykácení 
(m2)

Plocha
zalesnění
(m2)

Jerusalem

435/1 lesní 317F8 33 266 2 900 2 900
435/2 lesní 135FC4 637 637 637

435/4 lesní
317F5

17 891
8 640

17 891317F9 9 251
492/1 lesní 317F6 4 905 0 0

563/4 lesní
318A9a

85 734
3 004

3 250318A6a 250
435/1,
435/3

lesní 317F9 33 266
3 285 3 2851415

Háje u
Příbramě

407/1 lesní
3171310a

13 140
5 177 5 177407/18 lesní 7 058

430/1
lesní 317E7 73 248 2 217 3 864

317E9 1 647
434/1 lesní 135Fb10 325 325 325
437/1,
437/7

lesní 317D9a 73 882
1495 1 495

lesní 317D9b 386

mailto:e-podatelna@pribram.eu


Stěžov

570/5 lesní — 721 721 721

554/2,
560/1

lesní
317£34a

4 531
2 383

10 547317E4b 3 499
317E5a

6016
1 673

317E5b 2 992

Porosty dřevin na nelesnf půdě

569/1 porosty —------ 990 990 990
569/2 dřevin na --------- -- 248 248 248
570/3 nelesní 309 309 309

Stěžov 570/4 půdě —------ 479 479 479
570/6 — 735 735 735

Upozornění: Kácení dřevin a jejich opětovné zalesnění na nelesních pozemcích, podléhá 
v tomto případě povolení OÚ Mllfn.

Blíže víz mapová příloha.

2. Smýcení í znovuzalesnění dotčených pozemků provést v souladu s podmínkami stanovenými 
v závazném stanovisku orgánu ochrany přírody, ze dne: 07. 01. 2021, čj. MellPB 
01720/2021/OŽP/KrL.

3. Vlastníkům dotčených lesních pozemků strpět výše uvedenou těžbu.

4. Vlastníkům dotčených lesních pozemků zalesnit výše uvedené částí lesních pozemků sazenicemi 
dle dokumentace „D4 Křižovatka 11/118 - Milín, Kácení a zalesnění", zpracované v srpnu 2020, Ing. 

 Činěves 28, 289 01 Dymokury.

5. Ředitelství silníc a dálnic ČR povinnost uhradit vlastníkům dotčených částí lesních pozemků náhradu 
škody za předčasné smýcení lesních porostů a náhradu nákladů za zalesnění:

Vlastník

Náhrada
za

předčasné
smýcení

Náhrada
za

zalesnění

Náhrada na 
zajištění 
kultury Celkem

Lesy České republiky, s.p., 855 363 803 135 823 021 2 481 519

34 661 52 817 64 719 152 197
Obec Háje, č.p. 39, 261 01 
Příbram 5 199 11 111 10 829 27 139

Účastníky řízení jsou ve smyslu § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 
Plzeň, IČO: 65993390, sídlo: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, zastoupené na základě plné moci společností 
SHB, akciová společnost, IČO: 25324365, sídlo: Masná 1493/8,702 00 Ostrava, Lesy České republiky, s.p., 
IČO: 42196451, LZ Křivoklát, sídlo: Žeietlnka 12, 256 06 Benešov u Prahy, 

 zastoupený na základě plné moci panem 
 IČO: 00662828, sídlo: Háje 39, 261 

01 Příbram.



Odůvodnění

Ředitelství silnic a dálnic ČR, zastoupené společností SHB, a.s., IČO: 25324365, sídlo: Masná 1493/8, 702 
00 Ostrava, požádalo o povolení předčasného smýcení a trvalé omezení některých porostů v blízkosti 
budoucí silnice D4 Skalka - křižovatka 11/118. Důvodem je zabezpečení doprovodné a rychlostní 
komunikace před případnými pády stromů z okolních pozemků a zároveň i zajištění bezpečností pracovního 
prostředí při realizaci stavby. Dále předložilo výpočet náhrad škod způsobených předčasným smýcením 
dotčených lesních porostů vypracovaný Člněves, ze dne 10. 08. 2020.

Dne 25.11.2020 oznámil Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí jako příslušný orgán státní správy 
lesů (dále jen MěÚ Příbram) zahájení řízení podle § 46 odst. 1 správního řádu, ve věci opatření k zajištění 
bezpečnosti osob a majetku.

Dne 07. 01. 2021 obdržel Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, 
závazné stanovisko orgánu ochrany přírody, k zásahu do významného krajinného prvku.

Z důvodu zajištění bezpečnosti osob a majetku rozhodl MěÚ Příbram tak, jak Je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí. Veškerá nezbytně nutná opatření, kterými bude stavba silnice zabezpečena proti pádu stromů, 
nebo jejich částí (§22 odst. 1 a 2) byla odsouhlasena vlastníky lesních pozemků, odbornými lesními 
hospodáři i navrhovatelem.

Při budování silnice došlo k narušení porostního pláště stávajících porostů. Vzhledem k tomu, že porosty 
v okolí stavby jsou tvořeny zejména smrkem a jinými dřevinami, vyznačujícími se nízkou odolností vůči 
vyvrácení, či zlomům, existuje zde zvýšené riziko vyvracení stromů. Stromy, vzhledem ke své výšce a 
hmotnosti by mohly způsobit na komunikaci a zejména na projíždějících vozidlech, významné škody na 
majetku i zdraví. Navržený zásah, při němž dojde k rekonstrukci lesních porostů do vzdálenosti výšky 
dospělých jedinců stromů a obnovní výsadba stanovišti odpovídající směsí dřevin, které lépe odolají 
vyvrácení I zlomům, jsou podle správního orgánu odpovídajícím a odůvodněným požadavkem k zajištění 
bezpečnosti stávající stavby i budoucího provozu na komunikaci.

Protože se jedná o porosty, které nejsou v mýtním věku, vznikla vlastníkům lesních pozemků škoda a MěÚ 
Příbram o výši této škody také rozhodl.

Při stanovení náhrad vycházel MěÚ Příbram z výpočtu náhrad škod za předčasné smýcení lesního porostu 
stanovených vyhláškou MZe č. 55/1999 Sb. o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na lesích, 
který se provádí dle vzorce S5=Hlpa*Mna/100*p a také z předložených výpočtů náhrad na zalesnění a 
zajištění porostů dle I

Výsledná výše náhrad byla přepočtena na jednotlivé vlastníky:

Vlastník kat. úz. pare. č.
plocha
kácení
(m2)

Náhrada za 
předčasné 
smýcení

Náhrada za 
zalesnění

Náhrada 
na zajištění

Celkem

407/1

407/18 5177 84166 90 283 88 009
Háje 430/1 3 864 92 227

437/1
437/7 1495 19116

LČR, s.p.

435/1,
435/3 3 285 55 324 150 732 146 948

2 481 519

435/4 17 891 379 780 312 032 304 147
Jerusalem 435/1 2 900 31 239 50 560 49 300

563/4 3 254 68 792 56 722 55 318
554/2

Stěžov 560/1 10 547 124 719 142 806 179 299



Stěžov 570/5 721 6816 5 669 5 525

152 197

Háje 434/1 325 5 008

47 148 59 194

Nelesní 
pozemky A. 
Koutného

Stěžov

570/6 735

22 837

570/4 479
570/3 309
569/2 248

569/1 990
Obec Háje Jerusalem 435/2 637 5 199 11 111 10 829 27 139

Celkem 895 223 867 063 898 569 2 660 855

Vytěžená dřevní hmota zůstává v souladu s § 22 odst. 1 lesního zákona ve vlastnictví majitelů lesních 
pozemků.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho oznámení odvolání ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Příbram, odboru životního 
prostředí. V odvolání se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů. Nepodá - II účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Příbram. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) 
správního řádu odkladný účinek.

referent odboru životního prostředí

Příloha
Mapa s vyznačením mýcených ploch

Doručí se:
SHB, akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
Lesy České republiky, s.p., LZ Křivoklát, Želetinka 12, 256 06 Benešov u Prahy

Obec Háje, č.p. 39, 261 01 Příbram

Na vědomí:
MěÚ Příbram, OŽP, ochrana přírody a krajiny-ZDE-



O4' křižovatka. II/I18 - Mílím



lofít- iaí-«íi»



1J A )'cri rO'VH Ck.s 11/]'}iS‘ • M.ii.m



ilfn

1 rSSOOO^ KÁCENÍ A - plochy k zalesnění




